

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2023
Processo Administrativo Nº 186/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GABRIELA GASPAR PROCOPIO
Data de Publicação: 09/11/2023 17:47:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:54
AFASTADOR DE ADSON MEDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY PM006.002.140	Modelo: 6B INVENT GERMANY PM006.002.140
Descrição: AFASTADOR DE ADSON MEDIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,22		Valor Total: 700,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	112	18.836.913/0001-08	350,22	350,22		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:54
AFASTADOR DE GARRAS TAMANHOS DIFERENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY PM006.108.002	Modelo: 6B INVENT GERMANY PM006.108.002
Descrição: AFASTADOR DE GARRAS TAMANHOS DIFERENTES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 154,66		Valor Total: 618,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	021	18.836.913/0001-08	154,66	154,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:54
AFASTADOR DE HOMANN MEDIO TAMANHOS DIFERENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY PM006.041.008	Modelo: 6B INVENT GERMANY PM006.041.008
Descrição: AFASTADOR DE HOMANN MEDIO TAMANHOS DIFERENTES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,82		Valor Total: 1.206,56

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	034	18.836.913/0001-08	150,82	150,82		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	101	21.153.043/0001-87	289,99	189,00	25,31	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	108	29.700.587/0001-23	290,00	290,00	53,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:54
AFASTADOR DE HOMANN TAMANHOS DIFERENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY PM006.041.043	Modelo: 6B INVENT GERMANY PM006.041.043
Descrição: AFASTADOR DE HOMANN TAMANHOS DIFERENTES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 162,75		Valor Total: 1.302,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	122	18.836.913/0001-08	162,75	162,75		Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	048	29.700.587/0001-23	170,00	170,00	4,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:54
AFASTADOR SENN MILLER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY 6b-15- 020	Modelo: 6B INVENT GERMANY 6b-15- -020
Descrição: AFASTADOR SENN MILLER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,17		Valor Total: 192,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	054	18.836.913/0001-08	48,17	48,17		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	036	21.153.043/0001-87	139,99	93,00	93,07	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	069	29.700.587/0001-23	140,00	140,00	50,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:54
ALICATE UNIVERSAL BI-ARTICULADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: abc	Modelo: und
Descrição: ALICATE UNIVERSAL BI-ARTICULADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 479,99	Valor Total: 959,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	092	21.153.043/0001-87	479,99	479,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:54
CAIXA FURADA GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: flexinox	Modelo: und
Descrição: CAIXA FURADA GRANDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 479,99	Valor Total: 959,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	119	21.153.043/0001-87	479,99	479,99		Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	105	29.700.587/0001-23	480,00	480,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:55
CAIXA FURADA MEDIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: flexinox	Modelo: und
Descrição: CAIXA FURADA MEDIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 379,99	Valor Total: 759,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	084	21.153.043/0001-87	379,99	379,99		Sim
2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	007	29.700.587/0001-23	380,00	380,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:55
CURETA MEDIA TAMANHO DIFERENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY PM039.071.004	Modelo: 6B INVENT GERMANY PM039.071.004
Descrição: CURETA MEDIA TAMANHO DIFERENTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,16		Valor Total: 396,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	132	18.836.913/0001-08	99,16	99,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:55
CURETA PEQUENA TAMANHO DIFERENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY PM039.070.001	Modelo: 6B INVENT GERMANY PM039.070.001
Descrição: CURETA PEQUENA TAMANHO DIFERENTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,16		Valor Total: 396,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	047	18.836.913/0001-08	99,16	99,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:55
GOIVAS DE LUER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: 6b	Modelo: und
Descrição: GOIVAS DE LUER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 256,50		Valor Total: 513,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	119	21.153.043/0001-87	379,99	256,50		Sim
2 CIRURTECH COMERCIO E	042	18.836.913/0001-08	256,65	256,65	0,06	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	116	29.700.587/0001-23	380,00	380,00	48,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:55
MARTELO 250G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: AD 30.33.101.00	Modelo: AD 30.33.101.00
Descrição: MARTELO 250G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 158,40		Valor Total: 316,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	007	18.836.913/0001-08	158,40	158,40		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	018	29.700.587/0001-23	240,00	240,00	51,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:55
MARTELO 350G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: AD 30.33.102.00	Modelo: AD 30.33.102.00
Descrição: MARTELO 350G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 237,60		Valor Total: 475,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	032	18.836.913/0001-08	237,60	237,60		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	002	29.700.587/0001-23	320,00	320,00	34,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:55
MARTELO 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: AD 30.33.103.00	Modelo: AD 30.33.103.00
Descrição: MARTELO 500G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 356,40		Valor Total: 712,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	081	18.836.913/0001-08	356,40	356,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:55
OSTEOTOMO COM CABO GOIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY 6b-17M-299	Modelo: 6B INVENT GERMANY 6b-17M-299
Descrição: OSTEOTOMO COM CABO GOIVA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,77		Valor Total: 359,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	121 18.836.913/0001-08	179,77	179,77		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	062 29.700.587/0001-23	480,00	480,00	167,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:55
OSTEOTOMOS FACA MEDIO TAMANHOS DIFERENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY 6b-17M-337	Modelo: 6B INVENT GERMANY 6b-17M-337
Descrição: OSTEOTOMOS FACA MEDIO TAMANHOS DIFERENTES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 163,17		Valor Total: 652,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	067 18.836.913/0001-08	163,17	163,17		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	116 29.700.587/0001-23	220,00	220,00	34,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:56
OSTEOTOMOS FACA TAMANHOS DIFERENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: 6B INVENT GERMANY 6b-17M-338	Modelo: 6B INVENT GERMANY 6b-17M-338
Descrição: OSTEOTOMOS FACA TAMANHOS DIFERENTES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 163,17		Valor Total: 979,02

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	060	18.836.913/0001-08	163,17	163,17		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	044	29.700.587/0001-23	180,00	180,00	10,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:56
PINÇA ESPANHOLA GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: PINÇA ESPANHOLA GRANDE
Descrição: PINÇA ESPANHOLA GRANDE	Quantidade: 4	Valor Unit.: 631,41	Valor Total: 2.525,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	009	29.700.587/0001-23	880,00	631,41		Sim
2 CIRURTECH COMERCIO E	093	18.836.913/0001-08	631,42	631,42	0,00	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	149	21.153.043/0001-87	779,99	734,00	16,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:56
PINÇA ESPANHOLA PEQ.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: GOLGRAN	Modelo: PINÇA ESPANHOLA PEQ.
Descrição: PINÇA ESPANHOLA PEQ.	Quantidade: 4	Valor Unit.: 406,45	Valor Total: 1.625,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	100	29.700.587/0001-23	680,00	406,45		Sim
2 CIRURTECH COMERCIO E	115	18.836.913/0001-08	406,46	406,46	0,00	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	034	21.153.043/0001-87	679,99	492,00	21,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:56
RUGINA LAMBOTT 15CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Item: 24 Unidade: UN Marca: 6B INVENT GERMANY Modelo: 6B INVENT GERMANY
PM109.004.015 PM109.004.015
Descrição: RUGINA LAMBOTT 15CM
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 111,38 **Valor Total:** 222,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	090	18.836.913/0001-08	111,38	111,38		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	081	21.153.043/0001-87	779,99	189,00	69,69	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	135	29.700.587/0001-23	340,00	340,00	79,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 15:00:56
RUGINA LAMBOTT 20MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UN Marca: 6B INVENT GERMANY Modelo: 6B INVENT GERMANY
PM109.004.020 PM109.004.020
Descrição: RUGINA LAMBOTT 20MM
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 111,38 **Valor Total:** 222,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURTECH COMERCIO E	084	18.836.913/0001-08	111,38	111,38		Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL	064	21.153.043/0001-87	389,99	254,00	128,05	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	132	29.700.587/0001-23	390,00	390,00	53,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO CARLOS RIVELLI